平成 25年 5月吉日

会 員 各 位

                       第 50回日本臨床細胞学会

                       東北支部連合会学術集会

                         会 長  鬼島 宏

細胞診セミナー in 弘前 2013 の開催について

緑鮮やかな頃、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお歓び申し上げます。

さて、第 50 回日本臨床細胞学会東北支部連合会学術集会の翌日に、標記セミナーを開

催することとなりました。学術集会とは別途開催ではありますが、弘前訪問の折、皆様

の積極的なご参加をお願い申し上げます。

記

１． 日 時：平成２５年７月７日（土）8:30～12:00

場 所：弘前大学大学院医学研究科・医学部

定 員：40名程度（事前申込が必要：定員になり次第締切）参加費 2,000円

２． プログラム概要

スライド鏡検形式のセミナー

リンパ節  舩本康申先生（回生病院）

甲状腺疾患  佐々木栄司先生（伊藤病院）

第 50回日本臨床細胞学会東北支部連合学術集会（前日）教育講演の

内容に準じた内容を行う予定です。

第 50回日本臨床細胞学会東北支部連合会学術集会事務局

弘前大学大学院医学研究科 病理生命科学講座内

〒036-8562 弘前市在府町 5

TEL:0172-39-5029 FAX:0172-39-5030

細胞診セミナー in 弘前 2013 申込書

平成２５年７月７日（土）8:30～12:00 弘前大学大学院医学研究科・医学部にて開催さ

れる細胞診セミナーへの参加を申し込みいたします。

お名前：

日本臨床細胞学会 会員番号：

ご所属：

ご連絡先： 電話              FAX

弘前大学大学院医学研究科病理生命科学講座（FAX:0172-39-5030）へ FAXして下さい。